
UCHWAŁA NR LXXIV/522/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  XXXIII/243/2021 z dnia 30 marca 2021r. w sprawie zawarcia porozumienia 
międzygminnego pomiędzy Gminą Komorniki i Gminą Stęszew powierzającego Gminie Komorniki 

częściową realizację zadania własnego w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 ze 
zm.), Rada Miejska Gminy Stęszew  uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na aktualizację porozumienia międzygminnego, tj. zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków z wykorzystaniem urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, 
z zakresu właściwości Gminy Stęszew stanowiących własność Gminy Stęszew oraz Gminy Komorniki na 
wydzielonym obszarze Gminy Stęszew ograniczonym do działek 485 i 486 położonych w Trzebawiu. 

§ 2. Realizacja zadań objętych niniejszym porozumieniem należeć będzie do Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych Komorniki Sp. z o.o. 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie międzygminne 
pomiędzy Gminą Komorniki i Gminą  Stęszew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 5. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/243/2021 z dnia 30 marca 2021r. w sprawie 
zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Komorniki i Gminą Stęszew powierzającego 
Gminie Komorniki częściową realizację zadania własnego w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków ma na celu aktualizację zawartego w 2021r. Porozumienia. 
W Porozumieniu  wymienione były działki 479/1 i 479/2.  W wyniku przeprowadzonego podziału 
geodezyjnego decyzją Burmistrza Gminy Stęszew nr PP.6831.4.2023 z 24 lutego 2023 w sprawie podziału 
nieruchomości działki 479/1 i 479/2 zostały  zastąpione nowymi numerami ewidencyjnymi na 485 i 486. 

Brak nowych numerów w Porozumieniu uniemożliwia wydanie  przez PUK Komorniki Sp.z o.o. warunków 
technicznych podłączenia do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/522/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2023-12-06T11:00:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




